


Intyg om rätt till vård i Sverige för personer som studerar i ett annat EU/EES-land, Schweiz eller Storbritannien – FK 5166, ses i bilaga 8

Ger rätt till akut, nödvändig och planerad vård till samma avgift som folkbokförd.

Regionen står för vårdkostnaderna.

Försäkringskassan1 (1)

Intyg om rätt till vård i Sverige och EU-kort


Här får du ditt intyg om rätt till vård i Sverige och inom kort kommer även ditt EU-kort, om du inte redan har ett. När giltighetstiden för intyget och kortet går ut behöver du ansöka på nytt.

Visningsexemplar

Om din situation förändras innan dess är du skyldig att meddela Försäkringskassan det. Det kan exempelvis vara att du ändrar civilstånd, flyttar till ett annat land eller börjar arbeta.


Med vänlig hälsning

Försäkringskassan

Försäkringskassan

Intyg om rätt till vård i Sverige för personer som studerar i ett annat EU/EES-land eller Schweiz

Förmånstagarens namn
Identifikationsnummer
Intygets giltighetstid Från och med (datum) Till och med (datum)
Försäkringskassans adress och tjänstemans underskrift

Försäkringskassan
Box 1164, SE-621 22 Väby, Sweden

Information till dig som har fått intyget
Visa det här intyget och fotolegitimation för att få

- sjukvård inom det allmänna sjukvårdssystemet till svensk patientavgift
- subventionerad kostnad på receptbelagda läkemedel.

Information till vårdgivare
Det här intyget visar att innehavaren har rätt till sjukvård till svensk patientavgift. Kostnaden ska regionen stå för. Fakturor med det här intyget som underlag kommer inte att godtas av Försäkringskassan. Vid frågor, kontakta vårt kundcenter för partner på 0771-17 90 00.

Information till tandvårdsgivare
Innehavaren är försäkrad för bostättningsbaserade förmåner i Sverige. Det betyder att hen har rätt till fri tandvård/statligt tandvårdsstöd utan att visa intyget. Vid frågor, kontakta vårt kundcenter för partner på 0771-17 90 00.

FK 5166V (006 L 003) Fastställt av Försäkringskassan

Källa: SKR:s handbok *Vård av personer från andra länder 2022*